segunda-feira, 2 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim

Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 035/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação e

Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Robert Lima de Sousa - ME inscrita

no CNPJ nº 08.666.854/0001-13, para prestação de serviços de confecção e fornecimento

de peças de vestuário de uso hospitalar para o Hospital Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo
valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), de acordo com proposta apresentada na

Dispensa de Licitação nº 035/2024. Boa Vista do Tupim, 12 de agosto de 2024, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 233/2024 DL

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

Tupim, e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 233/2024 com
a empresa Robert Lima de Sousa - ME inscrita no CNPJ nº 08.666.854/0001-13,

objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção e fornecimento
de peças de vestuário de uso hospitalar para o Hospital Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo

valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), cujo contrato terá validade pelo período de

até 90 (noventa) dias, com termo inicial a partir da data de sua assinatura, de acordo com
proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 035/2024. As despesas decorrentes do

presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2024 nas dotações
orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 12 de agosto de 2024. Assinam

pela empresa, Robert Lima de Sousa e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0092F4D568C1A543337A08118759BC1A

segunda-feira, 2 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim